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Código

RECURSOS DO FOE/PGM
RECURSOS DO FOE/PGM
COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM
SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM
ANULACAO DE DESPESA - FOE
HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS
DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM

Descrição Movimento no Mês Movimento até o Mês

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR

 2.469.113,62 

 1.196,32 
 555.530,90 

Saldo Anterior

 583.999,18 

 307,02 
(6.007,99)

 3.053.112,80 

 1.503,34 
 549.522,91 

Total Geral:  9.304.536,53  2.228.638,13  11.533.174,66 

113
113
143
113
143
143
143

 6.278.695,69  1.650.339,92  7.929.035,61 

Total:  3.025.840,84  578.298,21  3.604.139,05 

 5.091.583,00 
 2.844,00 

 11.315,00 

 455.285,00 
 10.422,00 

Previsão

 5.571.449,00 

 19.710.942,00 
 14.139.493,00 Repasses
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Totais por Fonte de Recurso

OUTRAS
HONORARIOS ADVOCATICIOS

113
143  556.727,22 

 583.999,18 
(5.700,97)

 3.053.112,80 
 551.026,25 

Descrição Movimento no Mês Movimento até o MêsFR Saldo Anterior
Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

 5.102.898,00 
 468.551,00 

Previsão

Total Geral por FR:  5.571.449,00  556.727,22  578.298,21  3.604.139,05 


