

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro

Controladoria Geral do Município

Sistema de Contabilidade Municipal

IplanRIO

Emissão: 15/06/2012

Página: 1 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01559566

Referência: Maio/2012

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

Código	Descrição	FR	Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
1.3.2.5.01.52.02	RECURSOS DO FOE/PGM	113		2.469.113,62	583.999,18	3.053.112,80
1.3.2.5.03.04.03	RECURSOS DO FOE/PGM	113	5.091.583,00			
1.6.0.0.01.02.01	COMERCIALIZACAO DE PUBLICACOES - FOE/PGM	143	2.844,00			
1.6.0.0.99.05.02	SERVICOS DE TREINAMENTO - FOE/PGM	113	11.315,00			
1.9.2.2.99.01.14	ANULACAO DE DESPESA - FOE	143		1.196,32	307,02	1.503,34
1.9.9.0.02.01.02	HONORARIOS ADVOCATICIOS - FOE/PGM - ESPECIALIZADAS	143	455.285,00	555.530,90	(6.007,99)	549.522,91
1.9.9.0.99.05.06	DESCONTOS OBTIDOS - FOE PGM	143	10.422,00			
		Total:	5.571.449,00	3.025.840,84	578.298,21	3.604.139,05
Repasses			14.139.493,00	6.278.695,69	1.650.339,92	7.929.035,61
		Total Geral:	19.710.942,00	9.304.536,53	2.228.638,13	11.533.174,66



IplanRIO

. .

Emissão: 15/06/2012 Página: 2 / 2

Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901

01559566

Referência: Maio/2012

Totais por Fonte de Recurso

Fundo: Fundo Orçamentário Especial da PGM

FR Descrição		Previsão	Saldo Anterior	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
113 OUTRAS		5.102.898,00		583.999,18	3.053.112,80
143 HONORARIOS ADVOCATICIOS		468.551,00	556.727,22	(5.700,97)	551.026,25
	Total Geral por FR:	5.571.449,00	556.727,22	578.298,21	3.604.139,05